МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
ИМЕНИ И.В.ПАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 25.08.2025 г. № 364-ОД
город Белореченск

О назначении ответственных за учебные кабинеты МБОУ СОШ 5
на 2025-2026 учебный год

В целях рациональной организации образовательного процесса в МБОУ СОШ 5
и в целях создания приемлемых условий для образования и воспитания учащихся и
работы сотрудников школы приказываю:

1. Назначить ответственными с 1 сентября 2025 года за классные комнаты
следующих учителей:

№
п/п

№ учебного
кабинета Название ФИО

1. 1 начальные классы Гонежук З.А.
2. 2 начальные классы Федотенко Л.А.
3. 3 начальные классы Шахторина А.М.
4. 4 начальные классы Степанова Я.И.
5. 5 начальные классы Цьома Е.В.
6. 6 история и обществознание Клюшниченко И .Я.
7. 7 русский язык Денисова А.П.
8. 9 Г орбулина Т.Г.
9. 10 русский язык Богдан Е.А.
10. 21 начальные классы Быкова И. А.
11. 22 начальные классы Петраковец Е.В.
12. 23 Епископосян М.В.
13. 24 математика Резниченко Т.Н.
14. 25 Тесля Т.В.
15. 26 Арутюнова Н.К.
16. 28 Колодяжная О.Н.
17. 29 математика Плохая Н.И.
18. 30 Богдалова Ю.С.
19. 31 Горева Т.В.
20. 32 математика Ляхова С.С.
21. 33 Грибова С.В.

22. 34 физика Плохая Н.И.
23. 41 начальные классы Иванова И.А.
24. 42 начальные классы Пугачева М.В.
25. 46 русский язык Махнутина Н.Ю.
26. 47 Кошаташян A.JI.
27. 48 Астахова С.А.
28. 49 Дегтярева Н.В.
29. 50 Алексеев А.Н.
30. 51 Рязанов В.А.
31. 53 Бендус Л.Э.
32. 54 Угримова В.В.
33. 55 Келеш Т.А.

2.Назначить ответственными за специализированные учебные кабинеты
следующих учителей:
1. 8 музыка Горбулина Т.Г.
2. 11 биология Шубина Т.Г.
3. 12 ОБЗР Бендус О.В.
4. 35 ОИВТ Авдонина М.Е.
5. 52 технология (обслуживающий труд) Бендус Л.Э.
6. 56 иностранный язык Горева Т.В.
7. 57 химия Рязанов В.А.
8. 58 физика Мишукова Н.В.
9. 59 ОИВТ Авдонина М.Е.

3. Ответственным за классные комнаты и ответственным за
специализированные учебные кабинеты нести персональную ответственность за
санитарно-гигиеническое состояние вверенного им помещения, обеспечить
выполнение инструкций по пожарной безопасности обучающимися в классных
комнатах.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 5_______
Проект внесен:
заместителем директора по УВР

С приказом озн
Авдонина М.Е.
Алексеев
Арутюнова
Астахова С. А.

Ф.А.Панеш

млены

Е.В .Мартыненко

Бендус Л.Э.
Бендус О.В.
Богдалова Ю.С.
Богдан Е.А.
Быкова И. A.
ГонежукЗ.А. ф у
Горбулина Т.Г.
ГореваТ.В.
Грибова С.В. л
Дегтярева Н.В.
Денисова А.П. @ 7
Епископосян М.В.
ИвановаИ.А.
Келеш Т.А. <7̂ —-"
Клюшниченко И .Я.
Колодяжная О.Н.
Кошаташян A.JI.
Ляхова С.С.
Махнутина Н.Ю.
Мишукова Н.В. -
Петраковец Е.В. Тк'
Плохая Н.И.
Плохая Н.И.
Пугачева М.В.
Резниченко Т.Н^
Рязанов В.А.
Степанова Я. п .
Тесля Т.В. J Z f '—
Угримова В.В.
Федотенко Л.А.
Цьома Е.В. ^  ^
Шахторина А.М. "
Шубина Т.Г.

		2025-08-29T19:31:13+0300
	место подписания
	Фатимет Айсовна Панеш
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью